
 

 

 

ZA6860 

 

 

Flash Eurobarometer 454 

(The End of Roaming Charges Within the EU) 

 

Country Questionnaire 

Latvia (Latvian) 



TRANSLATION

FL454 LVL
D1

D2

1
2

D18

1
2

D19

D20

1
2

D8

Kāds ir Jūsu vecums?

(PIERAKSTĪT - JA "ATTEIKUMS", KODS '99')

(ATZĪMĒJIET RESPONDENTA DZIMUMU)

Vīrietis
Sieviete

Vai Jums personīgi pieder mobilais telefons?

(NENOLASĪT)

Jā
Nē

FL998 D18

Cik Jums personīgi ir aktīvu mobilā telefona numuru, uz kuriem Jūs saņemat zvanus?

(PIERAKSTĪT ‐ JA "NEZINA", KODS 98 ‐ JA "ATTEIKUMS", KODS 99)

Aktīvi personīgie mobilā telefona numuri

FL998 D19

Vai Jūsu mājsaimniecībā ir fiksētā (parastā) telefona līnija?

(NENOLASĪT)

Jā
Nē

FL998 D20

JAUTĀT D8 RESPONDENTIEM, KAM IR MOBILAIS TELEFONS (D18=KODS 1), UN VISIEM, KAS 

TIEK INTERVĒTI, IZMANTOJOT MOBILO TELEFONU (PH1=1)

Vai Jums savā mobilajā telefonā ir piekļuve internetam? Tas attiecas gan uz 

priekšapmaksas, gan pēcapmaksas līgumiem.

(TIKAI 1 ATBILDE)

Page 1



TRANSLATION

1
2
3

D9

Vien

u 

reizi

Diva

s līdz 

trīs 

reize

s

Četr

as 

līdz 

piec

as 

reize

s

Seša

s 

reize

s vai 

vairā

k

Nevi

enu 

reizi 

šajā 

laikp

osm

ā

Nezi

na/

NA 

(NE

NOL

ASĪT

)

1 1 2 3 4 5 6

2 1 2 3 4 5 6

Q1

1,

2,

3,

4,

5,

6,

Jā
Nē
Nezina/NA (NENOLASĪT)

NEW

JAUTĀT VISIEM

Cik bieži Jūs pēdējo divpadsmit mēnešu laikā esat ceļojis(‐usi) uz citām Eiropas Savienības 

valstīm?

(NOLASĪT ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Kopš 2017. gada 15. jūnija

Pirms 2017. gada 15. jūnija

NEW

JAUTĀT Q1 UN Q2a RESPONDENTIEM, KAM IR MOBILAIS TELEFONS UN KAS PĒDĒJO 12 

MĒNEŠU LAIKĀ IR CEĻOJUŠI UZ CITĀM ES VALSTĪM (D18=KODS 1 VAI PH1=1 UN D9.1=KODI 

1‐4 VAI D9.2=KODI 1‐4)

PROG. Q1: KODI 5 UN 6 IR IZSLĒDZOŠI

Vai Jūs veicāt kādu no šīm darbībām pēdējā reizē, kad viesojāties citā Eiropas Savienības 

valstī?

(NOLASĪT ‐ IESPĒJAMAS VAIRĀKAS ATBILDES)

Jūs izslēdzāt un vispār neizmantojāt savu mobilo telefonu

Jūs savā mobilajā telefonā izslēdzāt datu viesabonēšanu

Jūs aktivizējāt īpašu datu viesabonēšanas plānu, ko piedāvā Jūsu tīkla 

operators (INT.: JA RESPONDENTS SAVĀ MOBILAJĀ TELEFONĀ NEIZSLĒDZA 

DATU VIESABONĒŠANAS FUNKCIJU)

Jūs izmantojāt tās valsts SIM karti, kurā viesojāties

Jūs neveicāt nevienu no šīm darbībām

Nezina/NA (NENOLASĪT)

Page 2



TRANSLATION

Q2a

Retā

k 

nekā 

Latvi

jā

Tikp

at 

bieži 

kā 

Latvi

jā

Biež

āk 

nekā 

Latvi

jā

Jūs 

neka

d 

neiz

man

tojat 

šo 

paka

lpoj

umu 

citās 

ES 

valst

īs

Jūs 

neka

d 

neiz

man

tojat 

šo 

paka

lpoj

umu 

ne 

Latvi

jā, 

ne 

citās 

ES 

valst

īs

Nezi

na/

NA 

(NE

NOL

ASĪT

)

1 1 2 3 4 5 6

2 1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

Q2b

NEW

JAUTĀT Q2a.3 TIKAI RESPONDENTIEM, KAM MOBILAJĀ TELEFONĀ IR INTERNETS (D8=KODS 

1)

Cik bieži Jūs savā mobilajā telefonā izmantojāt šos pakalpojumus pēdējā reizē, kad 

viesojāties citā Eiropas Savienības valstī?

(NOLASĪT ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Balss zvani

Īsziņas

Mobilais internets (izņemot WiFi piekļuvi)(INT.: 

piemēram, lai sūtītu e‐pastus, izmantotu tūlītējās 

ziņojumapmaiņas pakalpojumus vai tiešsaistes 

sociālos tīklus)

NEW

JAUTĀT Q2b RESPONDENTIEM, KAS PĒDĒJO 12 MĒNEŠU LAIKĀ NAV CEĻOJUŠI ES 

(D9.1=KODS 5 VAI 6 UN D9.2=KODS 5 VAI 6)

Vai Jūs teiktu, ka šo pakalpojumu izmantošana mobilajā telefonā, atrodoties citās Eiropas 

Savienības valstīs, izmaksā dārgāk, lētāk vai tikpat salīdzinājumā ar to izmantošanu Latvijā?

Page 3



TRANSLATION

1

2

3

Q3

1

2

3

Q4

1,

2,

3,

4,

(NOLASĪT ‐ TIKAI VIENA ATBILDE)

Dārgāk Tikpat Lētāk Nezina/N

A 

(NENOLAS

ĪT)

Balss zvani 1 2 3 4

Īsziņas 1 2 3 4

Mobilais internets (izņemot WiFi 

piekļuvi)(INT.: piemēram, lai sūtītu e‐

pastus, izmantotu tūlītējās 

ziņojumapmaiņas pakalpojumus vai 

tiešsaistes sociālos tīklus)

1 2 3 4

NEW

JAUTĀT VISIEM

Vai zināt, ka no 2017. gada 15. jūnija Eiropas Savienības iedzīvotāji, ceļojot Eiropas 

Savienībā, var izmantot savus mobilos telefonus, maksājot tikpat, cik maksātu mājās?

(TIKAI 1 ATBILDE)

Jā

Nē

Atteikums/NA (NENOLASĪT)

NEW

Nē

Nezina/NA (NENOLASĪT)

NEW

PROG. Q4: KODI 3 UN 4 IR IZSLĒDZOŠI

Vai uzskatāt, ka Jūs vai kāds Jūsu ģimenes loceklis vai draugs gūs labumu no tā, ka ir atcelta 

viesabonēšanas maksa par mobilo telefonu izmantošanu ārzemēs Eiropas Savienības 

robežās?

(NOLASĪT ‐ IESPĒJAMAS VAIRĀKAS ATBILDES)

Jā, Jūs personīgi gūsiet labumu

Jā, kāds Jūsu ģimenes loceklis vai draugs gūs labumu

Page 4



TRANSLATION

D4

D5a

1
2
3
4
5

D5b

1
2

3
4
5

D5c

1
2

3
4
5
6
7

D5d

Biroja darbinieks
Cita veida algots (-a) darbinieks (-ce) (pārdevējs, medmāsa)
Cits/Atteikums (NENOLASĪT)

D5d JAUTĀT, JA FIZISKA DARBA VEICĒJS (-A), D5a=KODS 3

Vai Jūsu pašreizējā nodarbošanās ir...?

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Vai Jūsu pašreizējā nodarbošanās ir...?

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Algots speciālists (algots ārsts, jurists, grāmatvedis, arhitekts, …)
Vispārējā vadība, direktors vai augstākā līmeņa vadība
Vidējā līmeņa vadība, cits vadītājs (nodaļas vadītājs, menedžeris, 
skolotājs, speciālists)
Civildienesta ierēdnis

Lauksaimnieks, mežstrādnieks, zvejnieks
Veikala īpašnieks, amatnieks
Speciālists, kuram ir privātprakse (jurists, praktizējošs ārsts, grāmatvedis, 
arhitekts, …)
Uzņēmuma vadītājs
Cits/Atteikums (NENOLASĪT)

D5c JAUTĀT, JA ALGOTS DARBINIEKS (-E), D5a=KODS 2

Fiziska darba veicējs (-a)
Bez profesionālas nodarbošanās
Atteikums (NENOLASĪT)

D5b JAUTĀT, JA PAŠNODARBINĀTS (-A), D5a=KODS 1

Vai Jūsu pašreizējā nodarbošanās ir...?

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Kādā vecumā Jūs pabeidzāt pilna laika mācības? (PILNA LAIKA MĀCĪBAS – mācības ir 
pamatnodarbošanās (saņemts pamatskolas vai vidusskolas diploms, bakalaura, maģistra 
grāds u.c.))

(INT.: Ja JOPROJĀM MĀCĀS / STUDĒ, KODS ‘00’' – Ja NAV IZGLĪTĪBAS, KODS "01" – 
Ja ATTEIKUMS, KODS "98" – Ja NA, KODS "99")

Ciktāl tas attiecas uz Jūsu pašreizējo nodarbošanos, vai Jūs teiktu, ka Jūs esat 
pašnodarbināts (-a), algots (-a) darbinieks (-ce), fiziska darba veicējs (-a) vai Jūs esat bez 
profesionālas nodarbošanās?

(TIKAI VIENA ATBILDE)

Pašnodarbināts (-ā)
Algots (-a) darbinieks (-ce)

Page 5



TRANSLATION

1
2
3
4

D5e

1
2
3
4
5

D12

D13

1
2
3
4

D22 Sakiet, lūdzu, cik daudz cilvēku, ieskaitot Jūs pašu, kuri ir 15 un vairāk gadus veci, dzīvo 
Jūsu mājsaimniecībā?

(PIERAKSTĪT - JA "NA", KODS "98"- JA "ATTEIKUMS", KODS '99')

Lielā pilsētā
NA (NENOLASĪT)

Ģimenes locekļu skaits vecumā 15un vairāk gadi

Kurā Latvijas pilsētā / novadā Jūs dzīvojat?

(JA NEPIECIEŠAMS, NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Vai Jūs teiktu, ka dzīvojat … ?

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Laukos vai ciematā
Mazā vai vidēji lielā pilsētā

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Mājsaimnieks/ mājsaimniece
Students (pilna laika)
Pensionārs
Meklē darbu
Cits/Atteikums (NENOLASĪT)

Uzraugs (-dze)/brigadieris (-e) (komandas vadītājs (-a),...)
Fiziska darba veicējs
Nekvalificēts strādnieks
Cits/Atteikums (NENOLASĪT)

D5e JAUTĀT, JA RESPONDENTS (-E) IR BEZ PROFESIONĀLAS NODARBOŠANĀS, 
D5a=KODS 4

Vai Jūsu pašreizējā nodarbošanās ir...?

Page 6


